АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
От 08.10.2018 № ПОС.03-1571/18
г. Переславль-Залесский

О присвоение статуса единой теплоснабжающей
организации на территории города Переславля-Залесского

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                     от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 31.07.2017 № ПОС.03-1021/17 «Об актуализации на 2018 год схемы теплоснабжения города Переславля-Залесского», постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 31.08.2018                  № ПОС.03-1265/18 «О принятии заявок на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации г. Переславля-Залесского», руководствуясь Уставом города Переславля-Залесского,

Администрации города Переславля-Залесского постановляет:

1. Присвоить муниципальному унитарному предприятию «Теплосервис» статус единой теплоснабжающей организации на территории города Переславля-Залесского в границах зоны деятельности, установленной Схемой теплоснабжения города Переславля-Залесского (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 31.07.2017 № ПОС.03-1021/17 «Об актуализации на 2018 год схемы теплоснабжения города Переславля-Залесского»).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.10.2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Леженко В.Ю.

Исполняющий обязанности Главы
городского округа                                                                                     В.А. Астраханцев
города Переславля-Залесского
image1.wmf